
Фонд державного майна України 
№79 від 21.01.2022 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
20.01.2022 18:33

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України

в ід ____________ 2022 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТЗОВ «ЕКСПЕРТ ІН» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38940313) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2022 
№  1/22;

- ТОВ «РІЕЛ - ІНВЕСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 43367179) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2022 
№  2/22;

- ТОВ «ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32507116) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2022 № 3/22;

- TOB «АКО ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 32710688) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2022 
№ 4/22;

- ТОВ «НЕЗАЛЕЖНА ЕКСПЕРТНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ 32050618) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 10.01.2022 № 5/22;

- ПВКП «ТД -  KP» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
36783440) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2022 № 6/22;

- Ломонос Наталія Леонідівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 10.01.2022 №7/22;

- Громовий Андрій Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 10.01.2022 № 8/22;

- ХАРКІВСЬКА ТПП (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 02944768) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2022 
№ 9/22;

- ЛКП «БТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
13401887) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 11.01.2022 № 10/22;

- TOB «HOMO» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
38342126) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 11.01.2022 № 11/22;

- ПП «ПОСРЕДСЕРВІС - 2» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 31325151) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.01.2022 
№ 12/22;

- ТОВ «САТЕЛ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 35570070) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 14.01.2022 
№ 13/22;

- Бойченко Оксана Олександрівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 14.01.2022 № 14/22;

- Гуцій Юрій Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
17.01.2022 № 15/22;



- Путятін Дмитро Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 17.01.2022 № 16/22;

- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЗЕМІНФОРМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32869508) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.01.2022 № 17/22;

- ТОВ «КАПІТАЛ ЕКСПЕРТ УКРАЇНА» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 44486519) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 17.01.2022 № 18/22;

- Слободян Олег Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 17.01.2022 № 19/22;

- ПП «СТАНДАРТ - СК» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 30105958) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.01.2022 
№  20/22;

- Поранько Олег Ігорович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
17.01.2022 №21/22;

- ПП «ЕКСПЕРТ - ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 31390828) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 17.01.2022 
№  22/22;

- Володіна Лідія Маломагомедівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 17.01.2022 № 23/22;

- Вірченко Олександр Іванович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 17.01.2022 №24/22;

- Щьокіна Євгенія Юріївна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
17.01.2022 №25/22.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


